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Top lista 15 
najgledanijih 

televizijski 
kanala 

 
Uključuje sve  

televizijske kanale 

 

CHANNEL 

HRT 1 
 
Nova TV 

RTL HR 

HRT 2 

Doma TV 

RTL 2 

N1 

Nickelodeon 

HRT 4 

Arena Sport 1 

RTL Living 

Pickbox TV 

HRT 3 

National Geographic 
 
Arena Sport 3 

14.585,34 
 
 12.254,68 

8.687,59 
 
 5.208,24 
 
 3.378,18 
 
 3.289,65 
 
 
 
 

2.574,6 

1.951,83 
 
 
 
 

1.715,28 
 
 
 
1.522,93 
 
 
 
1.223,43 
 
 
 
1.120,68 
 
 

16,78 
 
 14,10 
 
 
 
9,99 
 
5,99 
 
 3,89 
 
3,78 
 
2,96 
 
 
 
2,25 
 

1,97 

1,75 
 
1,41 
 
1,29 

1,28 

1,27 

1,24 

2.209,88 
 
 
 
 

1.897,72 
 
 1.317,49 
 
792,85 
 
 
 
566,66 

520,93 
 
521,79 
 
 842,13 
 
 302,36 
 
308,29 
 
218,13 
 
216,59 
 
188,42 

232,06 
 
344,54 
 
 

1.115,42 
 
 
 

Subs rating 
The average number of 
Subscriber IDs viewing at any 
given moment. 
 
Share 
Viewing duration as a 
percentage of all viewing. 
 
Average Duration 
The average viewing duration 
per reached viewer 

SUBSCRIBERS RATING SHARE AVERAGE DURATION 

 

1.103,52 
 
 1.076,49 
 
 
 



Top lista 15 
najgledanijih 

TV sadržaja 
 

Uključuje sve  
televizijske kanale 

 

Kvalifikacije za SP: Hrvatska - Slovenija (Nova TV) 

Kvalifikacije za SP: Rusija - Hrvatska (Nova TV) 

Kvalifikacije za SP: Slovačka - Hrvatska (Nova TV) 

Dnevnik 1 (HRT 1) 

UEFA Europa liga: Genk - Dinamo Zagreb (Arena Sport 1) 

Dnevnik Nove TV (Nova TV) 

Lud, zbunjen, normalan (Nova TV) 

Supertalent (Nova TV) 

UEFA Liga prvaka: Inter - Real Madrid (HRT 2) 

Konak kod Hilmije (Nova TV) 

Lira zvoni, homo na tanac (HRT 1) 

UEFA Liga prvaka: Juventus - Chelsea (HRT 2) 

Dajem ti život (HRT 1) 

Večera za 5 na selu (RTL HR) 

Potjera (HRT 1) 

DATUM 

7.9.2021 

2.9.2021 

1.9.2021 
 

4.9.2021 

27.9.2021 

30.9.2021 

2.9.2021 

26.9.2021 

15.9.2021 

2.9.2021 

23.9.2021 

29.9.2021 

23.9.2021 

22.9.2021 

28.9.2021 

86.945,90 

78.174,19 
 
 
 

73.583,23 
 

68.760,17 
 
 
 

61.237,86 
 
 

50.424,91 
 
 49.639,78 
 
 
 

48.574,27 
 

46.705,68 

45.835,04 
 
 
 

45.813,44 
 
 
 

44.870,89 
 
 
 

49,58 

24,37 
 

45,41 
 
 44,13 
 

28,41 
 

31,52 
 

20,53 
 

26,73 
 

27,15 

18,65 

19,76 

23,83 

21,67 

24,80 

19,59 

85,48 

33,72 

80,80 

80,37 

13,08 

67,45 

21,95 

55,07 

51,71 

24,95 

23,69 

29,77 

29,64 

33,77 

28,04 

SUBSCRIBERS RATING SHARE AVERAGE DURATION 

 

Subs rating 
The average number of 
Subscriber IDs viewing at any 
given moment. 
 
Share 
Viewing duration as a 
percentage of all viewing. 
 
Average Duration 
The average viewing duration 
per reached viewer 

57.536,94 
 
 54.559,91 
 

51.282,67 
 



Top lista 15 
najgledanijih 

televizijski 
kanala 

 
Uključuje samo PAY 

televizijske kanale 

 

CHANNEL SUBSCRIBERS RATING SHARE AVERAGE DURATION 

 

N1 
 
Nickelodeon 

Arena Sport 1 

RTL Living 

Pickbox TV 
 
National Geographic 

Arena Sport 3 

CineStar TV 1 

Klasik TV 

RTL Crime 

FOX Movies 

History Channel 

Nat Geo Wild 

Sport Klub 1 

Fox 
 

2.574,60 
 
 1.951,83 
 

1.522,93 
 
 1.223,43 
 

1.120,68 
 

1.103,52 
 
 1.076,49 
 
 993,57 
 
 
 

856,60 
 
 843,72 
 
 
 

831,18 
 

775,89 
 
 
 

2,96 
 
 2,25 

1,75 

1,41 

1,29 

1,27 

1,24 

1,14 
 

0,99 

0,97 
 
0,96 
 
0,89 
 
0,84 
 
0,82 

0,65 
 

521,79 

842,13 
 
308,29 

218,13 
 

216,59 

232,06 

344,54 

219,64 
 
 219,41 

195,90 
 
203,42 
 

182,44 
 

299,62 

150,31 

731,10 
 
 

Subs rating 
The average number of 
Subscriber IDs viewing at any 
given moment. 
 
Share 
Viewing duration as a 
percentage of all viewing. 
 
Average Duration 
The average viewing duration 
per reached viewer 

714,96 
 
 564,05 
 
 

202,91 
 



Top lista 15 
najgledanijih 

TV sadržaja 
 

Uključuje samo PAY 
televizijske kanale 

 

SUBSCRIBERS RATING SHARE AVERAGE DURATION 

 
DATUM 

30.09.2021 

26.09.2021 
 

28.09.2021 
 

12.09.2021 

19.09.2021 
 
 

14.09.2021 

26.09.2021 
 

28.09.2021 
 

12.09.2021 

11.09.2021 

07.09.2021 

25.09.2021 
 

02.09.2021 
 

61.237,86 
 

26.122,45 
 

21.053,09 
 

20.334,91 
 
 
 
 
 

20.038,04 
 
 
 

14.833,76 
 
 
 

13.817,21 
 
 
 
 

13.638,27 
 

13.580,00 
 
 
 
 

13.510,32 
 
 
 

31,52 

10,33 

14,27 

11,02 

15,99 

9,74 

9,24 

8,81 

12,29 

7,99 

9,11 

12,19 

6,76 

6,73 

5,97 

67,45 

35,67 

53,38 

62,17 

55,36 
 

35,83 

39,36 

37,17 

44,21 

35,46 

37,94 

48,40 

60,90 

60,74 

44,42 

UEFA Europa liga: Genk - Dinamo Zagreb (Arena Sport 1) 

HT Prva liga: Hajduk - Lokomotiva (Arena Sport 3) 

UEFA Liga prvaka: PSG - Manchester City (Arena Sport 7) 

HT Prva liga: Istra - Hajduk (Arena Sport 3) 

Gordon Ramsay: Hrvatska obalna pustolovina  (Nat Geo) 

Europa iz zraka, Hrvatska (National Geographic) 

HT Prva liga: Osijek - Gorica (Arena Sport 3) 

UEFA Liga prvaka: Chelsea - Zenit (Arena Sport 3) 

HT Prva liga: Gorica - Rijeka (Arena Sport 3) 

UEFA Liga prvaka: Milan - Atletico Madrid (Arena Sport 3) 

HT Prva liga: Lokomotiva - Osijek (Arena Sport 3) 

HT Prva liga: Dinamo - Šibenik (Arena Sport 3) 

Finska U-21 - Hrvatska U-21 (Hrvatska nogometna TV) 

Premier liga Chelsea - Manchester City (Sport Klub 1) 

Hrvatska U-21 - Azerbajdžan U-21 (Hrvatska nogometna TV) 

Subs rating 
The average number of 
Subscriber IDs viewing at any 
given moment. 
 
Share 
Viewing duration as a 
percentage of all viewing. 
 
Average Duration 
The average viewing duration 
per reached viewer 

19.289,92 
 
 
 
 

16.508,58 
 
 
 
 
 

16.380,41 
 
 
 

19.09.2021 
 
 19.09.2021 

15.266,81 
 
 
 
 

15.190,98 
 
 
 



Top lista 15 
najgledanijih 

televizijski 
kanala 

 
Uključuje sve  

televizijske kanale 
u periodu od 19:00 

do 23:00 

 

CHANNEL SUBSCRIBERS RATING SHARE AVERAGE DURATION 

 

Nova TV 
 
HRT 1 

RTL HR 

HRT 2 

Doma TV 

RTL 2  

Arena Sport 1 

Arena Sport 3 

Nickelodeon HR 

CineStar TV 1 

RTL Kockica 

RTL Living 

Pickbox TV 

Klasik TV 

HRT 4 

34.101,66 
 
 
 
24.431,70 
 
23.780,69 
 
 
 
10.196,58 
 
 
 
6.835,30 
 
 
 
6.047,58 
 
 
 
4.798,56 
 
 
 
 

3.798,64 
 
 
 
 

2.749,68 
 
 
 
 

2.174,32 
 
 
 
2.168,37 
 
 2.146,01 
 
 
 

1.855,43 
 
 
 
1.811,01 
 
 
 

19,52 
 
13,98 

13,61 

5,84 

3,91 

3,46 

2,75 

2,17 
 

1,57 

1,24 

1,24 
 
 1,23 
 
1,14 
 
1,06 
 
1,04 

53,56 

40,20 

41,00 

21,09 

26,41 

20,94 

18,20 

20,84 

50,98 

12,98 

21,33 

11,89 

13,98 

15,64 

8,83 
 

1.983,54 
 

Subs rating 
The average number of 
Subscriber IDs viewing at any 
given moment. 
 
Share 
Viewing duration as a 
percentage of all viewing. 
 
Average Duration 
The average viewing duration 
per reached viewer 



Top lista 15 
najgledanijih 

TV sadržaja 
 

Uključuje sve  
televizijske kanale 

u periodu od 19:00 
do 23:00 

 
 

 

Kvalifikacije za SP: Hrvatska - Slovenija (Nova TV) 

Kvalifikacije za SP: Rusija - Hrvatska (Nova TV) 

Kvalifikacije za SP: Slovačka - Hrvatska (Nova TV) 

UEFA Europa liga: Genk - Dinamo Zagreb (Arena Sport 1) 

Dnevnik 2 (HRT 1) 

Dnevnik Nove TV (Nova TV) 
 
Lud, zbunjen, normalan (Nova TV) 
 
Supertalent (Nova TV) 
 

UEFA Liga prvaka: Inter - Real Madrid (HRT 2) 
 
Konak kod Hilmije (Nova TV) 
 
UEFA Liga prvaka: Juventus - Chelsea (HRT 2) 

Večera za 5 na selu (RTL HR) 
 
Bogu iza nogu (Nova TV) 
 
Melek (Nova TV) 
 
RTL Direkt (RTL HR) 

DATUM 

07.09.2021 
 
 

02.09.2021 

01.09.2021 
 

04.09.2021 
 
 30.09.2021 
 

28.09.2021 

02.09.2021 

26.09.2021 

15.09.2021 

02.09.2021 
 

29.09.2021 

22.09.2021 
 

12.09.2021 

28.09.2021 

13.09.2021 
 
 

86.945,90 
 
 
 
 

78.174,19 
 
 
 

73.583,23 
 
 
 

61.237,86 
 
 57.672,30 
 
 

54.559,91 

51.282,67 
 
 
 

50.424,91 
 
 
 

49.639,78 
 
 
 
 

46.705,68 
 
 
 
 
 

45.813,44 
 
 42.399,27 
 

41.049,62 
 
 36.574,91 
 
 

49,58 
 

24,37 

45,41 

44,13 

31,52 

22,05 

20,53 

26,73 

27,15 

18,65 
 

23,83 

24,80 

22,88 

16,48 

21,34 

85,48 
 

33,72 

80,80 

80,37 
 

67,45 

30,92 

21,95 

55,07 

51,71 

24,95 

29,77 

33,77 

29,99 

32,67 

23,33 

SUBSCRIBERS RATING SHARE AVERAGE DURATION 

 

Subs rating 
The average number of 
Subscriber IDs viewing at any 
given moment. 
 
Share 
Viewing duration as a 
percentage of all viewing. 
 
Average Duration 
The average viewing duration 
per reached viewer 

57.536,94 
 
 



Top lista 15 
najgledanijih 

televizijski 
kanala 

 
Uključuje samo PAY 

televizijske kanale 
u periodu od 19:00 

do 23:00 
 

 

CHANNEL SUBSCRIBERS RATING SHARE AVERAGE DURATION 

 

Arena Sport 1 

Arena Sport 3 

Nickelodeon HR 
 
CineStar TV 1 

RTL Living 

Pickbox TV 

Klasik TV 
 
N1 

National Geographic 

Arena Sport 4 

FOX Movies 

RTL Crime 

Sport Klub 1 
 Arena Sport 2 

Nat Geo Wild 
 

4.798,56 
 
 
 

3.798,64 
 

2.749,68 
 
 
 
 

2.174,32 
 
 
 

2.146,01 
 
 
 

1.983,54 
 
 
 
 
 

1.855,43 
 
 
 
 

1.804,69 
 
 
 
 

1.731,22 
 
 
 
 

1.638,52 
 
 
 
 
 

1.615,92 
 
 
 
 

1.481,67 
 
 
 

1.220,30 
 

1.004,53 
 
 

2,75 
 
 2,17 
 
1,57 

1,24 
 

1,23 
 
 1,14 
 
 1,06 
 
 1,03 
 
 0,99 
 
0,94 
 
 0,92 
 
 0,85 
 
 0,75 
 
 0,70 
 
0,57 
 
 

18,20 
 
 
 
20,84 
 
50,98 

12,98 
 

11,89 

13,98 
 
15,64 
 
 11,55 
 
 
 
14,58 
 
13,14 
 
 13,77 
 
 16,69 
 
14,61 
 

9,67 
 
 13,79 
 

1.302,34 
 

Subs rating 
The average number of 
Subscriber IDs viewing at any 
given moment. 
 
Share 
Viewing duration as a 
percentage of all viewing. 
 
Average Duration 
The average viewing duration 
per reached viewer 



Top lista 15 
najgledanijih 

TV sadržaja 
 

Uključuje samo PAY 
televizijske kanale 

u periodu od 19:00 
do 23:00 

 

 
Subs rating 
The average number of 
Subscriber IDs viewing at any 
given moment. 
 
Share 
Viewing duration as a 
percentage of all viewing. 
 
Average Duration 
The average viewing duration 
per reached viewer 

SUBSCRIBERS RATING SHARE AVERAGE DURATION 

 
DATUM 

30.09.2021 

26.09.2021 
 

28.09.2021 
 

12.09.2021 

19.09.2021 
 
 

14.09.2021 

26.09.2021 
 

28.09.2021 
 

12.09.2021 

11.09.2021 

07.09.2021 

25.09.2021 
 

02.09.2021 
 

61.237,86 
 

26.122,45 
 

21.053,09 
 

20.334,91 
 
 
 
 
 

20.038,04 
 
 
 

14.833,76 
 
 
 

13.817,21 
 
 
 
 

13.638,27 
 

13.580,00 
 
 
 
 

13.510,32 
 
 
 

31,52 

10,33 

14,27 

11,02 

15,99 

9,74 

9,24 

8,81 

12,29 

7,99 

9,11 

12,19 

6,76 

6,73 

5,97 

67,45 

35,67 

53,38 

62,17 

55,36 
 

35,83 

39,36 

37,17 

44,21 

35,46 

37,94 

48,40 

60,90 

60,74 

44,42 

UEFA Europa liga: Genk - Dinamo Zagreb (Arena Sport 1) 

HT Prva liga: Hajduk - Lokomotiva (Arena Sport 3) 

UEFA Liga prvaka: PSG - Manchester City (Arena Sport 7) 

HT Prva liga: Istra - Hajduk (Arena Sport 3) 

Gordon Ramsay: Hrvatska obalna pustolovina  (Nat Geo) 

Europa iz zraka, Hrvatska (National Geographic) 

HT Prva liga: Osijek - Gorica (Arena Sport 3) 

UEFA Liga prvaka: Chelsea - Zenit (Arena Sport 3) 

HT Prva liga: Gorica - Rijeka (Arena Sport 3) 

UEFA Liga prvaka: Milan - Atletico Madrid (Arena Sport 3) 

HT Prva liga: Lokomotiva - Osijek (Arena Sport 3) 

HT Prva liga: Dinamo - Šibenik (Arena Sport 3) 

Finska U-21 - Hrvatska U-21 (Hrvatska nogometna TV) 

Premier liga Chelsea - Manchester City (Sport Klub 1) 

Hrvatska U-21 - Azerbajdžan U-21 (Hrvatska nogometna TV) 

19.289,92 
 
 
 
 

16.508,58 
 
 
 
 
 

16.380,41 
 
 
 

19.09.2021 
 
 19.09.2021 

15.266,81 
 
 
 
 

15.790,98 
 
 
 




